
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 6х6 2025

  Дата и время проведения   15 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Ермолино   Кобегерь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдукоххоров Абдулазиз
Агаев Паша
Агаев Рамал
Атанов Ахмед
Биймурзаев Замирхан
Борщ Иван
Давришов Теймураз
Коваленко Василий
Кротов Роман
Мазабов Хушвахтшо
Махбатшоев Кишвар
Пшенов Максим
Рамихудоев Алиназар
Садигов Илькин
Хомутинский Артем
Хомутинский Иван
Шикалов Андрей
Юсупов Собиржон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулазизов Тимур
Антонов Денис
Аширов Ян
Балакин Игорь
Булдыгин Николай
Винокуров Антон
Голиков Виталий
Горчилин Вадим
Жериков Егор
Ивченко Георгий
Кива Владимир
Кузьмин Александр
Леонов Александр
Овтин Артём
Савоничев Никита
Садиков Алексей
Симикин Даниил
Соболев Даниил
Тимофеев Дмитрий
Трусов Максим
Хохлов Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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